
1/41 
 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NADLIMITNÍ 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

č. j. S 12661/2013-ONVZ 
s názvem 

 

 Rámcová kupní smlouva na „Dodávky 
technologických PC, monitorů, záložních zdrojů 

včetně příslušenství“ 
 

dále jen „veřejná zakázka“ 

 

 

 

zadávána jako nadlimitní veřejná zakázka na dodávky sektorového zadavatele, zadávána v otevřeném 
řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“ nebo „ZVZ“) 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 709 94 234 
(dále jen „zadavatel“) 

 
 



2/41 
 

 

1. Preambule 

Tato zadávací dokumentace je souborem dokumentů, údajů, požadavků a technických 
podmínek zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech pro 
zpracování nabídky na veřejnou zakázku (dále také „nabídka“). 

Definice pojmů: 

SŽDC Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se 
sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7,  
PSČ 110 00, IČO: 709 94 234 

Členové sdružení Jednotliví členové Sdružení, tedy jednotliví Dodavatelé 
podávající nabídku společně. 

Dodavatel Dodavatelem je fyzická nebo právnická/é osoba/y, která/é 
plánuje/jí provést dodávky a služby, které jsou předmětem 
Veřejné zakázky, pokud má sídlo, místo podnikání či místo 
trvalého pobytu na území České republiky, nebo zahraniční 
dodavatel. 

Oprávněná osoba Statutární orgán Dodavatele nebo jím řádně plnou mocí 
zmocněná osoba (resp. v případě, kdy nabídku podává více 
Dodavatelů společně, osoba, které bylo zmocnění řádně 
uděleno statutárními orgány všech těchto Dodavatelů)  
k jednáním týkajícím se podání nabídky za Dodavatele, resp. 
k dalším úkonům s tím souvisejícím. 

Prohlášení 
 
 
 
 

Jedná se o jakékoliv čestné prohlášení o existenci 
relevantních skutečností, resp. splnění určitých podmínek, 
podle této Zadávací dokumentace. Prohlášení musí být 
učiněno Oprávněnou osobou, přičemž pravost podpisu 
nemusí být úředně ověřena. 

Smlouva Smlouvou se rozumí smlouva, jejímž předmětem je poskytnutí 
dodávek a souvisejících služeb, které jsou předmětem 
Veřejné zakázky. 

Sdružení Několik Dodavatelů podávajících nabídku společně (dle  
§ 51 odst. 5 ZVZ). 

Zadavatel Zadavatelem této Veřejné zakázky je Správa železniční 
dopravní cesty, státní organizace. 

ZVZ Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Uchazeč Uchazečem je dodavatel, který podal nabídku v zadávacím 
řízení. 



3/41 
 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace (dále jen „SŽDC“) 

Právní status: státní organizace 

Sídlo:  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7,  
PSČ 110 00 

IČO:  709 94 234 

DIČ: CZ70994234 

Osoba oprávněná jednat 
jménem Zadavatele: Ing. Jiří Kolář, Ph.D., generální ředitel 

Zástupce pro obchodní 
vztahy: 

Ing. Oleg Blaško, ředitel Odboru informatiky 

 

Osoba zmocněná jednat za Zadavatele ve všech právních věcech týkajících se 
Veřejné zakázky 
Zmocněná osoba Advokátní kancelář Janstová, Smetana  

& Nevečeřal, JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát 
Sídlo: Vinohradská 404/19, 120 00 Praha 2 
IČO:  714 66 126 
DIČ: CZ7905280460 
Kontaktní osoba  Mgr. Petr Prášek 

Tel.:  +420 224 283 733 
E-mail: techPC@akjsn.cz 
Kontaktní adresa Zadavatele 
pro veškeré úkony související 
se zadávacím řízením  

AK Janstová, Smetana & Nevečeřal,  
Vinohradská 404/19, 120 00 Praha 2 

 
 
 
 
 



4/41 
 

3. Předmět plnění veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy na dodávku technologických 
počítačů, monitorů, záložních zdrojů, včetně příslušenství a servisních služeb dle 
požadované specifikace pro potřeby zadavatele a to na základě Rámcové smlouvy, která 
bude uzavřena s vítězným uchazečem na 4 roky. 
 
Výpočetní technika bude dodávána do sídla zadavatele nebo do jednoho z níže 
uvedených regionálních pracovišť zadavatele: 
 
Brno: Nezamyslova 4374/20a, 615 00 Brno  
Č. Budějovice:  Nemanická 438, 370 10 České Budějovice  
Olomouc:  Trocnovská 1266/4, 779 00 Olomouc  
Ostrava: U Tiskárny 546/5, 702 00 Ostrava  
Pardubice: Hlaváčova 205, 530 02 Pardubice  
Plzeň:  Wenzigova 152/13, 301 00 Plzeň  
Praha:  Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9  
Ústí n. L.: Bílinská 3449/30, 400 01 Ústí nad Labem 
 
Všechny níže uvedené konfigurace jsou minimálním požadavkem zadavatele  
a dodavatelé jsou zadavateli oprávněni nabídnout technicky a výkonnostně obdobná, či 
lepší řešení. 
 

− Technologický počítač – TPC 1000 

− Monitor LCD 19“ – M19 550 

− Monitor LCD 22“ – M22 750 

− Záložní zdroj 1600 

− Tiskárna 70 
 

Nastavení předpokládaného ročního odběru je následující: 

Položka celkový 
počet ks 1. rok 2. rok 3. rok 4. rok 

1. Technologický počítač 1000 835 65 50 50 
2. Monitor LCD 19“ – M19 550 485 25 25 15 
3. Monitor LCD 22“ – M22 750 655 45 25 25 

4. Záložní zdroj 1600 720 80 720 80 

5. Tiskárna 70 59 5 5 1 



5/41 
 

4. Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je obsažena v Katalogových 
listech, které tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. 

Předmět veřejné zakázky bude obsahovat také zajištění záručního servisu dodávaného 
plnění a zajištění pozáruční dodávky náhradních dílů pro dodávanou výpočetní techniku. 

Dodavatel bude povinen zajistit servis formou vyzvednutí zařízení a jeho opravy/výměny 
do dalšího pracovního dne po dobu běhu záruční lhůty dodávané výpočetní techniky, 
která činí alespoň 3 roky pro každý jednotlivý kus dodané výpočetní techniky, přičemž 
záruční lhůta pro jednotlivé kusy výpočetní techniky začne běžet vždy po jejich 
protokolárním převzetí zadavatelem. 

Dodavatel musí být schopen zajistit opravu/výměnu veškeré výpočetní techniky do 
jednoho pracovního dne od nahlášení vady zadavatelem, přičemž zadavatel 
předpokládá, že pro účely oprav, bude dodavatel vadnou výpočetní techniku vyzvedávat 
na jednom z níže uvedených servisních pracovišť zadavatele: 

Brno: Nezamyslova 4374/20a, 615 00 Brno  
Č. Budějovice:  Nemanická 438, 370 10 České Budějovice  
Olomouc:  Trocnovská 1266/4, 779 00 Olomouc  
Ostrava: U Tiskárny 546/5, 702 00 Ostrava  
Pardubice: Hlaváčova 205, 530 02 Pardubice  
Plzeň:  Wenzigova 152/13, 301 00 Plzeň  
Praha:  Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9  
Ústí n. L.: Bílinská 3449/30, 400 01 Ústí nad Labem 
 

Součástí předmětu veřejné zakázky bude také odvoz a ekologická likvidace obalových 
materiálů a vyřazené výpočetní techniky v množství odpovídajícímu počtu kusů výpočetní 
techniky dodané dodavatelem. 

 

5. Doba (termíny) plnění předmětu veřejné zakázky  

Doba plnění této veřejné zakázky činí celou dobu trvání Rámcové smlouvy. Rámcová 
smlouva je uzavírána na čtyřicet osm (48) měsíců. 



6/41 
 

6. Místo plnění předmětu veřejné zakázky   

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele nebo relevantní lokality zadavatele 
uvedené v článku 4. této zadávací dokumentace a dále jakékoliv místo výslovně určené 
zadavatelem v průběhu trvání smlouvy, vždy v rámci České republiky. 

 

7. Předpokládaná hodnota předmětu plnění veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 50.000.000,- Kč bez DPH. Předpokládaná 
hodnota je zároveň maximální možnou nabídkovou cenou. Nabídky uchazečů, jejichž 
nabídková cena překročí předpokládanou hodnotu, budou vyřazeny ze zadávacího řízení. 

 

8. Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky dle CPV kódů 

30211400-5 – Počítačové konfigurace 
72222300-0 – Služby informačních technologií 
 
 

9. Prohlídka místa plnění předmětu veřejné zakázky 

Vzhledem k charakteru předmětu plnění zadavatel nepředpokládá prohlídku místa 
plnění. 

 

10. Ostatní informace 

Dodavatel bude poskytovat dodávky a služby zadavateli na základě smlouvy a dle 
nejvyšších standardů profesní efektivity a kvality. Dodavatel bude při realizaci plnění 
veřejné zakázky respektovat platný právní řád České republiky.  

Zadávací řízení je realizováno v otevřeném řízení dle § 27 ZVZ. 

Zadavatel stanovuje jako podmínku účasti v zadávacím řízení předložení nabídky na 
dodání všech položek specifikovaných v bodě 3 této zadávací dokumentace. Pokud 
nabídka nebude obsahovat některé požadované položky, bude vyřazena pro neúplnost. 

Zadávací dokumentace v elektronické podobě je k dispozici na profilu zadavatele 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/70994234.  

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/70994234


7/41 
 

11. Způsob zpracování a forma Nabídky 
Dodavatel zpracuje nabídku v písemné formě, v českém jazyce, v souladu s požadavky 
zadavatele uvedenými v této zadávací dokumentaci a dále v souladu se ZVZ. 

Zadavatel doporučuje, aby jednotlivé kapitoly nabídky byly odděleny samostatnými 
prázdnými listy (tzv. oddělovače), které umožní jednoduchou orientaci mezi jednotlivými 
částmi textu nabídky a jejími přílohami. 

Požadavky zadavatele na způsob zpracování a formu nabídky mají zajistit přehlednost  
a porovnatelnost předkládaných nabídek. 

11.1 Členění nabídky 

Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla členěna v souladu s níže uvedeným 
řazením: 

1. Titulní strana nabídky (viz vzor uvedený v příloze č.  2 Titulní strana nabídky) 

2. Krycí list nabídky (viz vzor uvedený v příloze č.  3 Krycí list nabídky) 

3. Obsah nabídky 

4. Subdodavatelský systém (viz vzor uvedený v příloze č. 4 Seznam subdodavatelů) 

5. Plná moc udělená oprávněné osobě statutárním orgánem dodavatele (resp. 
statutárními orgány všech členů sdružení) zmocňující oprávněnou osobu 
k jednáním spojeným s podáním nabídky za dodavatele, nebo za sdružení. 

6. List s uvedením nabídkové ceny a její popis v předepsaném členění (viz vzor 
uvedený v příloze č.  5 Doložení cenové nabídky), 

7. Dokumentace popisující technické parametry nabízeného plnění, list s uvedením 
záruk jednotlivých typů dodávek. 

8. Návrh smlouvy dle závazného vzoru, který je součástí zadávacích podmínek 
(příloha č. 7), který musí být v souladu s § 68 odst. 2 ZVZ podepsán oprávněnou 
osobou. 

9. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle článku 12. této 
zadávací dokumentace. 

11.2 Specifikace obsahu vybraných částí nabídky 

Subdodavatelský systém 
V souladu s § 44 odst. 6 ZVZ zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce specifikoval 
části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům. Dále 
dodavatel uvede identifikační údaje těchto subdodavatelů v souladu s § 17 písm. d) ZVZ 
a jejich kontaktní údaje. 
Dodavatel splní výše uvedenou povinnost prohlášením, k jehož vytvoření může využít 
přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. Zároveň popíše subdodavatelský systém  
a uvede, jakou část veřejné zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat, včetně 
uvedení druhu prací, dodávek či služeb a procentuálního finančního podílu na veřejné 



8/41 
 

zakázce. 
 
Dokumentace popisující technické parametry nabízeného plnění, list s uvedením záruk 
jednotlivých typů dodávek 
Dokumentace popisující technické parametry plnění, bude obsahovat doklady 
prokazující splnění veškerých parametrů jednotlivých dodávek uvedených v Příloze č. 1 – 
Katalogových listech – této zadávací dokumentace. Dodavatel předloží mj.: 
 

a) příslušný certifikát anebo odkaz na webové stránky výrobce, že pro položky 
předmětu veřejné zakázky byla vydána certifikace EPEAT Gold dle uvedených 
parametrů, 

b) relevantní doklad prokazující dosažení minimálního požadovaného skóre 
minimálně 200 bodů dle SYSmark® 2012 Overall Rating 
(http://www.bapco.com/products/sysmark2012/),  

c) list s upřesněním délky záruky pro každý jednotlivý typ nabízených položek. 
d) list s upřesnění spotřeby elektrické energie pro každý jednotlivý typ nabízených 

položek v členění uvedeném v příloze č. 6 této zadávací dokumentace. 
 

Shora uvedené listy budou dodavatelem v nabídce předloženy jako přílohy návrhu 
smlouvy. Pokud uchazeč v nabídce nepředloží požadované doklady nebo odkaz na 
webové stránky obsahující požadované informace pro všechny vyjmenované položky, 
bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z další účasti 
v zadávacím řízení.  

11.3 Forma 

Dodavatel předloží nabídku v jednom originále, zadavatel doporučuje zpracovat a podat 
nabídku též v jedné kopii (tj. 1 originál a 1 kopie). Součástí nabídky bude CD 
s elektronickou verzí nabídky. 

Originál nabídky bude na titulní stránce v pravém horním rohu označen „ORIGINÁL“. 
Kopie nabídky musí obsahovat na titulní straně v pravém horním rohu označení „KOPIE“. 

Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, že bude dobře čitelná a včetně příloh 
svázána. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné nesrovnalosti, které by 
zadavatele mohly uvést v omyl. 

Originál nabídky bude zabezpečen proti neoprávněné manipulaci s jednotlivými listy, tj. 
např. pomocí provázání šňůrkou s přelepením volných konců a opatření na přelepu 
otiskem razítka. V případě podání nabídky v kroužkovém pořadači či podobném 
technickém provedení, musí být tato zabezpečena proti možné manipulaci s jednotlivými 
listy, ovšem tak, aby bylo možné jednotlivé listy při listování nabídkou bezproblémově 
obracet. 

Všechny listy originálu nabídky budou ve spodním okraji listiny očíslovány nepřerušenou 
vzestupnou číselnou řadou počínající číslem 1 na straně obsahu (např. ručně psané). 
Pro účely tohoto číslování se nepočítá titulní strana nabídky ani listy oddělovačů. Vkládá-
li dodavatel do nabídky jako její součást některý samostatný celek (listinu), který má již 

http://www.bapco.com/products/sysmark2012/


9/41 
 

listy očíslovány vlastní číselnou řadou, dodavatel zřetelně odlišně očísluje i tyto všechny 
strany znovu, v rámci nepřerušené číselné řady. 

Nabídku podá dodavatel v předepsaném počtu vyhotovení v jedné neprůhledné, 
uzavřené a zcela neporušené obálce či jiném obalu, označeném podle níže uvedeného 
vzoru: 

 
[Poštovní adresa dodavatele] 
 

 

 
„název veřejné zakázky“ 

 
Neotevírat před termínem otevírání obálek! 

  
                     Adresa pro podání nabídky 

 

V levé horní části lícní strany obálky (obalu) bude nabídka označena identifikací 
dodavatele, pod ní bude výrazným způsobem uveden název veřejné zakázky a níže text 
„NEOTEVÍRAT PŘED TERMÍNEM OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK!“. Poštovní adresa místa pro 
předání nabídek bude obvyklým způsobem uvedena v pravém dolním rohu (viz výše 
uvedený vzor).  
11.4 Varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

 



10/41 
 

12. Požadavky zadavatele na splnění kvalifikačních předpokladů 

Dodavatel je povinen prokázat splnění minimální úrovně základních, profesních  
a technických kvalifikačních předpokladů uvedených v § 50 a násl. ZVZ a v této 
Zadávací dokumentaci a zároveň předložit čestné prohlášení o své ekonomické  
a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ. 
 
Je-li zadavatelem vyžadováno prohlášení, musí být učiněno oprávněnou osobou; není-li 
v daném případě oprávněnou osobou statutární orgán dodavatele, doporučuje 
zadavatel, aby přílohou nabídky byla platná plná moc udělená oprávněné osobě  
a podepsaná statutárním orgánem dodavatele. 
 
K prokázání splnění kvalifikačních předpokladů předloží uchazeč v souladu  
s § 57 odst. 1 ZVZ prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikačních 
předpokladů uchazečem. 
 
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy 
ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ. 
 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být starší 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky. 
 
Dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, bude povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 
součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ. 
 
 
Subdodavatel, prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele 
 
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je  
v takovém případě povinen zadavateli předložit 

- doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle  
§ 53 odst. 1 písm. j) ZVZ subdodavatelem a profesního kvalifikačního 
předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ subdodavatelem a 

- smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele  
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či  
k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal 
splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ. 

 
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 
podle § 54 písm. a) ZVZ. 
 
 
  



11/41 
 

Společná nabídka 
 
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat 
splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) ZVZ  
a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ v plném rozsahu. 
Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ musí prokázat všichni 
dodavatelé společně. V případě prokazování splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 
prostřednictvím subdodavatele se § 51 odst. 4 ZVZ použije obdobně. 
 
V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn podle § 51 odst. 5 ZVZ společně 
několika dodavateli, jsou zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími 
splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou 
dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné 
zakázky.  
 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě 
pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění a) základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 ZVZ a b) profesních kvalifikačních 
předpokladů podle § 54 písm. a) až d) ZVZ v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující 
splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky zadavatele na 
prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 
 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému 
má být prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce. 
  

12.1 Základní kvalifikační předpoklady 

Dodavatel je v souladu s § 53 odst. 3 zákona povinen prokázat splnění základních 
kvalifikačních předpokladů předložením dokladů, z nichž bude vyplývat, že dodavatel 
splňuje základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 ZVZ. 
 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 

organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde  
o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo  
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;  

o jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 



12/41 
 

tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; 

o podává-li nabídku zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky;  

o tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu  
k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí  
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo  
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu;  

o jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 
tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby;  

o podává-li nabídku zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky;  

o tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu  
k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 
zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 
nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení  

a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle  
§ 54 písm. d) ZVZ požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních 
právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje 
se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 



13/41 
 

 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, bude povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace, tedy: 
 

- výpisu z evidence Rejstříku trestů [§ 53 odst. 1 písm. a) a b) ZVZ], 
- potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného 

prohlášení [§ 53 odst. 1 písm. f) ZVZ], 
- potvrzení příslušného orgánu či instituce [§ 53 odst. 1 písm. h) ZVZ], 
- čestného prohlášení [§ 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), i) až k) ZVZ]. 

 
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy 
ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ. 
 

12.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží doklady, 
z jejichž obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje minimální úroveň profesních 
kvalifikačních předpokladů stanovených níže:  

 
a) dodavatel disponuje výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, dle § 54 písmeno a) ZVZ, 
b) dodavatel disponuje oprávněním k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména příslušným 
živnostenským oprávněním či licencí dle § 54 písmeno b) ZVZ.  

 
Vybraný uchazeč, se kterým má být na základě výsledků zadávacího řízení uzavřena 
smlouva podle § 82 ZVZ, bude povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli 
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, tedy:  
 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, dle § 54 písm. a) ZVZ a 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci, dle § 54 písm. b) ZVZ. 
  

Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy 
ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ. 
 
  

12.3 Technické kvalifikační předpoklady 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže Dodavatel, který předloží: 
 
Seznam významných dodávek – dle § 56 odst. 1 písm. a) ZVZ realizovaných 
Dodavatelem za poslední 3 roky, z něhož bude vyplývat splnění minimální úrovně tohoto 

http://www.beck-online.cz/legalis/document-view.seam?type=html&documentId=nnptembqhfpwy6boobzgc5tonfpxa4tfmrygs4y&conversationId=1113370


14/41 
 

technického kvalifikačního předpokladu dle shora uvedených požadavků zadavatele. 
V seznamu významných dodávek bude u každé významné dodávky uveden rozsah 
dodávky a doba jejího poskytnutí. 
 
Přílohou tohoto seznamu musí být: 
 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly dodávky 
poskytnuty veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly dodávky poskytnuty jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 

 
Osvědčení nebo seznam bude dále obsahovat údaje o kontaktní osobě příslušného 
objednatele, u které bude možné realizaci významné dodávky ověřit.  
 
Z prohlášení, resp. ze seznamu a osvědčení významných dodávek musí jednoznačně 
vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval nejméně: 
 

3 (tři) významné dodávky kancelářské výpočetní techniky (tj. stolní PC, notebooky, 
monitory, příslušenství) v hodnotě min. 10 mil. Kč bez DPH za každou takto 
realizovanou dodávku. 
 
a další 1 (jednu) významnou dodávku kancelářské výpočetní techniky, která 
obsahovala dodávku alespoň 200 stolních PC s příslušenstvím (tj. monitor, klávesnice 
a myš) jednomu odběrateli. 

 

Seznam významných služeb – dle § 56 odst. 2 písm. a) ZVZ realizovaných dodavatelem 
za poslední 3 roky, z něhož bude vyplývat splnění minimální úrovně tohoto technického 
kvalifikačního předpokladu dle shora uvedených požadavků Zadavatele. V seznamu 
významných služeb bude u každé významné služby uveden rozsah služby a doba jejího 
poskytnutí. 
 
Přílohou tohoto seznamu musí být: 
 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby 
poskytnuty veřejnému zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytnuty jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 
současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 

 
Osvědčení nebo seznam bude dále obsahovat údaje o kontaktní osobě příslušného 
objednatele, u které bude možné realizaci významné služby ověřit.  
 



15/41 
 

Z prohlášení, resp. ze seznamu a osvědčení významných služeb musí jednoznačně 
vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval nejméně: 

1 významnou službu, která spočívala v dlouhodobém provádění záručního či 
pozáručního servisu kancelářské výpočetní techniky v rozsahu alespoň  
200 servisovaných PC pro jednoho objednatele v období alespoň 2 po sobě jdoucích let. 
 
Seznam techniků – dle § 56 odst. 2 písm. b) ZVZ 
Dodavatel předloží seznam osob dle § 56 odst. 2 písm. b) ZVZ, jež se budou podílet na 
plnění Veřejné zakázky bez ohledu na to, zda se jedná o zaměstnance dodavatele či 
osoby v jiném vztahu k dodavateli. 
Seznam bude vypracován ve formě Prohlášení, z něhož bude vyplývat, že v realizačním 
týmu dodavatele, určeném k plnění Veřejné zakázky, jsou zahrnuty níže uvedené osoby 
splňující požadavky Zadavatele, s uvedením druhu činnosti, kterou se mají tito technici 
podílet na plnění Veřejné zakázky: 

 
- 2 x servisní technik. 

 
Zadavatel níže stanoví minimální požadavky na prokázání dosaženého vzdělání  
a profesní kvalifikaci osob uvedených v seznamu techniků 
 
Servisní technik 

- středoškolské, nebo vysokoškolské vzdělání, 
- alespoň 5 let praxe při provádění servisu výpočetní techniky, 
- zkušenost s realizací alespoň jedné zakázky, jejímž předmětem byl servis alespoň 

200 PC pro jednoho objednatele. 
 
Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci – dle § 56 odst. 3 písm. b) ZVZ 

Dodavatel předloží osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci výše uvedených osob. 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením  

- strukturovaných profesních životopisů,  

- dokladů o vzdělání a  

- dokladů o odborné způsobilosti osob, které se budou podílet na plnění předmětu 
veřejné zakázky,  

z nichž bude vyplývat, že osoby splňují výše uvedené požadavky Zadavatele. 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanoví, že tyto osoby se budou podílet na 
realizaci předmětu veřejné zakázky. 

Strukturovaný profesní životopis musí obsahovat u každé uváděné osoby:  

a) jméno a příjmení technika, 

b) vztah technika k dodavateli (např. zaměstnanec, subdodavatel, atd.), 



16/41 
 

c) podrobný popis funkce technika při plnění veřejné zakázky,  

d) dosažené vzdělaní technika, 

f) přehled dosažené kvalifikace vztahující se k plnění veřejné zakázky, 

g) přehled profesní praxe vztahující se k plnění veřejné zakázky, 

h) nejdůležitější referenční zakázky, na kterých se technik v minulosti podílel, 

i) doložku o pravdivosti údajů obsažených v životopise opatřenou vlastnoručním 
podpisem technika. 

 
Pokud není dodavatel z objektivních důvodů schopen prokázat splnění technických 
kvalifikačních předpokladů způsoby stanovenými zadavatelem, je oprávněn je 
prokázat i jinými rovnocennými doklady, avšak zadavatel má právo z objektivních 
důvodů tyto jiné doklady odmítnout. 

 

12.4 Součástí nabídky musí rovněž být 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních  
3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve 
lhůtě pro podání nabídek a 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 

 

13. Kritéria hodnocení nabídky 

 

Základním hodnotícím kritériem pro  hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost 
nabídky dle § 78 odst. 1 písm. a) ZVZ, přičemž jednotlivá dílčí kritéria pro hodnocení 
ekonomické výhodnosti stanovuje zadavatel takto:  

 

 



17/41 
 

Dílčí kritéria hodnocení 

Váha 
dílčího 
kritéria 
(%) 

Subkritéria dílčích kritérií 
hodnocení 

Vá
ha

 s
ub

kr
ité

ria
  

v 
rá

m
ci

 d
ílč

íh
o 

kr
ité

ria
 (%

) 

Vá
ha

  s
ub

kr
ité

ria
 

v 
rá

m
ci

 c
el

ko
vé

ho
 

ho
dn

oc
en

í (
%

) 

1. Celková nabídková cena 50,00 nemá subkritéria x 50 
2.1. Technické vlastnosti 
technologického počítače 
– TPC 
 

30,00 
 

2.1.1. Výsledky testů 70 21 
2.1.2. Celková spotřeba za 3 roky 
provozu 

30 9 

2.2. Technické vlastnosti 
LCD monitoru 19" 
 

10,00 
 

2.2.1. Výsledky testů 35 3,5 
2.2.2. Nepovinné parametry 35 3,5 
2.2.3. Celková spotřeba za 3 roky 
provozu 

30 3 

2.3.  Technické vlastnosti 
LCD monitoru 22“  
 

10,00 
 

2.3.1. Výsledky testů 35 3,5 
2.3.2. Nepovinné parametry 35 3,5 
2.3.3. Celková spotřeba za 3 roky 
provozu 

30 3 

 

Tabulka - Způsob bodového hodnocení 

Nabídky budou pro každé dílčí kritérium ohodnoceny na stupnici 0–100 bodů. 

Nabídka, která je v daném dílčím kritériu, resp. subkritériu nejvýhodnější, obdrží za toto 
kritérium 100 bodů. Ostatní nabídky získají takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje 
míru splnění daného dílčího kritéria, resp. subkritéria ve vztahu k nejvýhodnější nabídce. 
Pro číselně vyjádřitelná dílčí kritéria resp. subkritéria se přitom použije tohoto vzorce: 

- u kritérií, kde má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu (např. výkon): Počet bodů 
přidělených v rámci hodnocení podle kritéria (resp. subkritéria) = (Hodnota 
nabídky/Hodnota nejvhodnější nabídky) * 100 

- u kritérií, kde má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu (např. cena): Počet bodů 
přidělených v rámci hodnocení podle kritéria (resp. subkritéria) = (Hodnota nejvhodnější 
nabídky/Hodnota nabídky) * 100 

 

13.1 Hodnocení podle dílčího kritéria 1. – Celková nabídková cena 

Bude hodnoceno jako číselně vyjádřitelné kritérium s minimální hodnotou nejvhodnější 
nabídky. 



18/41 
 

13.2 Hodnocení podle dílčího kritéria 2.1 - Technické vlastnosti Technologického 
počítače - TPC 

Hodnocení technických vlastností pracovní stanice bude prováděno na základě těchto 
subkritérií: 

Název subkritéria Váha subkritéria 

Výsledky testů 70 % 

Celková spotřeba za 3 roky provozu 30 % 

Výsledky testů 
Uchazeč předloží zadavateli relevantní doklad prokazující dosažení skóre „SYSmark® 
2012 Overall Rating“ pro položku Technologický počítač předmětu veřejné zakázky 
(http://www.bapco.com/products/sysmark2012/), kterým doloží výkon PC systému, 
změřený pomocí aplikace BAPCO SYSmark 2012. V rámci hodnocení bude porovnáván 
výkon v kategorii Office Productivity. Výkon bude hodnocen Zadavatelem na základě 
výstupů (dokladů) doložených ze strany uchazeče. Zadavatel ponechává právo na 
prověření doložených výsledků vlastním testováním pomocí aplikace BAPCO SYSmark 
2012. 

Pozn.: Minimální požadovaný výkon je sice dostačující pro všechny provozované 
aplikace, ale jeho navýšení představuje jednak zlepšení uživatelského komfortu, ale také 
lepší zhodnocení investic do budoucnosti při vzrůstajících požadavcích na výkon. 

Bude hodnoceno jako číselně vyjádřitelné kritérium s maximální hodnotou nejvhodnější 
nabídky. 

Celková spotřeba za 3 roky provozu 
Porovnávanou hodnotou je celková energie odebraná PC za dobu 3 let ve Watt 
hodinách. Režim provozu PC je: 251 pracovních a 114 nepracovních dnů/rok, 8 hodin 
pracovní doba, z toho 6 hodin bez zátěže PC a 2 hodiny s plnou zátěží PC, zbytek ve 
Stand by módu. Výpočet celkové hodnoty lze provést jako: „odběr ve Stand by módu 
[W]“*20256 + „odběr PC bez zátěže[W]“*4518 + „odběr PC při plné zátěži [W]“*1506. 
Bude hodnoceno jako číselně vyjádřitelné kritérium s minimální hodnotou nejvhodnější 
nabídky. 

 

 

http://www.bapco.com/products/sysmark2012/


19/41 
 

13.3 Hodnocení podle dílčího kritéria 2.2. - Technické vlastnosti LCD monitoru 
19“ 

subkritéria: 

Název subkritéria Váha subkritéria 
Výsledky testů 35 % 
Nepovinné parametry 35 % 
Celková spotřeba za 3 roky provozu 30 % 

Výsledky testů 
Na předloženém vzorku zboží bude provedena kontrola níže uvedených parametrů, která 
je zaměřena na ověření kvalitativních parametrů předložených vzorků. Budou hodnoceny 
následující parametry: 

• Doba odezvy – 15 bodů, s minimální hodnotou nejvhodnější nabídky 
• Pozorovací úhly – 20 bodů, s maximální hodnotou nejvhodnější nabídky 
• Podání barev – duha, přechod černá-bílá, podání fotografie – 25 bodů,  

s maximální hodnotou nejvhodnější nabídky 
• Odstup odstínů šedá-černá, šedá-bílá – 20 bodů, s minimální hodnotou 

nejvhodnější nabídky 
• Rovnoměrnost podsvícení – 20 bodů, nejrovnoměrnější podsvícení  

u nejvhodnější nabídky 
Jednotlivé parametry mohou v testech získat 0 až maximální počet bodů uvedený  
v rámci příslušného parametru. Nejvhodnější nabídka získá v rámci příslušného 
parametru plný počet bodů, ostatní nabídky získají takové bodové ohodnocení, které 
vyjadřuje míru splnění daného parametru ve vztahu k nejvýhodnější nabídce. Hodnocení 
dle tohoto subkritéria bude dáno součtem jednotlivých bodových hodnocení.  

Nepovinné parametry 
V subkritériu pro LCD monitory budou hodnoceny čtyři nepovinné parametry (naklopení, 
natáčení, orientace na výšku a šířku, možnost výškového nastavení monitoru o více jak 
10 cm). Jednotlivé parametry mohou v testech získat 0 až 25 bodů. Hodnocení dle 
tohoto subkritéria bude dáno součtem jednotlivých bodových hodnocení. Bude 
hodnoceno jako kvalitativní hodnotící kritérium členy hodnotící komise. 

Celková spotřeba za 3 roky provozu 
Porovnávanou hodnotou je celková energie odebraná Monitorem za dobu 3 let ve Watt 
hodinách. Režim provozu Monitoru je: 251 pracovních a 114 nepracovních dnů/rok,  
8 hodin pracovní doba, zbytek ve Stand by módu. Výpočet celkové hodnoty lze provést 
jako: „odběr ve Stand by módu [W]“*20256 + „odběr Monitoru v pracovní době 
[W]“*6024. Bude hodnoceno jako číselně vyjádřitelné kritérium s minimální hodnotou 
nejvhodnější nabídky. 



20/41 
 

13.4 Hodnocení podle dílčího kritéria 2.3. - Technické vlastnosti LCD monitoru 
22“ 

Název subkritéria Váha subkritéria 
Výsledky testů 35 % 
Nepovinné parametry 35 % 
Celková spotřeba za 3 roky provozu 30 % 

Výsledky testů 
Na předloženém vzorku zboží bude provedena kontrola níže uvedených parametrů, která 
je zaměřena na ověření kvalitativních parametrů předložených vzorků. Budou hodnoceny 
následující parametry: 

• Doba odezvy – 15 bodů, s minimální hodnotou nejvhodnější nabídky 
• Pozorovací úhly – 20 bodů, s maximální hodnotou nejvhodnější nabídky 
• Podání barev – duha, přechod černá-bílá, podání fotografie – 25 bodů,  

s maximální hodnotou nejvhodnější nabídky 
• Odstup odstínů šedá-černá, šedá-bílá – 20 bodů, s minimální hodnotou 

nejvhodnější nabídky 
• Rovnoměrnost podsvícení – 20 bodů, nejrovnoměrnější podsvícení  

u nejvhodnější nabídky 
Jednotlivé parametry mohou v testech získat 0 až maximální počet bodů uvedený  
v rámci příslušného parametru. Nejvýhodnější nabídka získá v rámci příslušného 
parametru plný počet bodů, ostatní nabídky získají takové bodové ohodnocení, které 
vyjadřuje míru splnění daného parametru ve vztahu k nejvýhodnější nabídce. Hodnocení 
dle tohoto subkritéria bude dáno součtem jednotlivých bodových hodnocení.  

Nepovinné parametry 
V subkritériu pro LCD monitory budou hodnoceny čtyři nepovinné parametry (naklopení, 
natáčení, orientace na výšku a šířku, možnost výškového nastavení monitoru o více jak 
10 cm). Jednotlivé parametry mohou v testech získat 0 až 25 bodů. Hodnocení dle 
tohoto subkritéria bude dáno součtem jednotlivých bodových hodnocení. Bude 
hodnoceno jako kvalitativní hodnotící kritérium členy hodnotící komise. 

Celková spotřeba za 3 roky provozu 
Porovnávanou hodnotou je celková energie odebraná Monitorem za dobu 3 let ve Watt 
hodinách. Režim provozu Monitoru je: 251 pracovních a 114 nepracovních dnů/rok,  
8 hodin pracovní doba, zbytek ve Stand by módu. Výpočet celkové hodnoty lze provést 
jako: „odběr ve Stand by módu [W]“*20256 + „odběr Monitoru v pracovní době 
[W]“*6024. Bude hodnoceno jako číselně vyjádřitelné kritérium s minimální hodnotou 
nejvhodnější nabídky. 



21/41 
 

13.5 Způsob stanovení konečného pořadí nabídek 

Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová 
ohodnocení nabídek dle dílčího kritéria „Celková nabídková cena“ a dle uvedených 
subkritérií vynásobí příslušnou vahou daného dílčího kritéria resp. subkritéria. Na 
základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví 
pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako ekonomicky nejvýhodnější bude 
stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty. 

V případě, že po hodnocení nabídek bude na prvním, druhém nebo třetím místě více 
nabídek se shodnou bodovou hodnotou, bude o pořadí nabídek se shodnou bodovou 
hodnotou rozhodnuto losem. K losování budou přizváni uchazeči, kteří podali nabídky se 
shodnou nabídkovou cenou. O losování bude vyhotoven zápis, který bude součástí 
dokumentace k zadávacímu řízení. 

 



22/41 
 

14. Nabídková cena 

14.1 Způsob stanovení nabídkové ceny 

Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu 
s touto zadávací dokumentací, a to absolutní částkou v korunách českých (CZK).  

Nabídková cena bude dále strukturována v korunách českých v tomto členění: 

 celková nabídková cena bez DPH (v CZK), 
 sazba DPH, která se vztahuje k nabídkové ceně (v %), 
 výše DPH (v CZK), 
 celková nabídková cena s DPH (v CZK). 
 
Nabídková cena za provedení veřejné zakázky je stanovena po dobu trvání smlouvy a její 
překročení je možné pouze v souvislosti se změnou sazby DPH. Uvedená celková 
nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady, které dodavateli vzniknou v souvislosti 
s plněním veřejné zakázky. Dodavatel pro zpracování nabídkové ceny použije vzor 
obsažený v příloze č.  5. 

14.2 Doložení výpočtu nabídkové ceny  

Nabídková cena bude předložena ve formě ceníku (dle vzoru v příloze č.  5) s položkami: 

a) Technologický počítač  
b) Monitor LCD 19“  
c) Monitor LCD 22“  
d) Záložní zdroj 
e) Tiskárna 

 

Ceník (vypracovaný uchazečem) bude nedílnou součástí návrhu Rámcové smlouvy. 

 

 



23/41 
 

15. Ostatní informace 

15.1 Lhůta, způsob a místo pro podání Nabídky 

Nabídky je možno podávat poštou nebo osobně na místě pro předávání nabídek na 
adrese (podatelna): Advokátní kancelář Janstová, Smetana & Nevečeřal, Vinohradská 
19 (Balbínova 22),  120 00 Praha 2, kancelář v 1. patře, v pracovní dny od 9.00 do 
16.00 hodin, nejpozději však do konce lhůty pro podávání nabídek (Lhůta), tj. do 06. 08. 
2013 do 09:30 hodin. 

Dodavatelé mohou podat nabídku na výše uvedenou adresu rovněž poštou tak, aby 
takto podané nabídky byly doručeny nejpozději do konce výše uvedené lhůty.  

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky na výše 
uvedené adrese. Nabídky, předložené nebo doručené po uplynutí lhůty již nebudou 
zařazeny do zadávacího řízení na veřejnou zakázku. 

15.2 Termín a místo otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 06. 08. 2013 od 10:00 hodin v zasedací 
místnosti Advokátní kanceláře Janstová, Smetana & Nevečeřal, na adrese Vinohradská 
19 (Balbínova 22), 120 00 Praha 2, 1. patro. Otevírání obálek se mohou zúčastnit 
zástupci uchazečů, jejichž nabídky byly doručeny zadavateli do konce lhůty. 
Z organizačních důvodů je omezen počet zástupců každého uchazeče na jednu fyzickou 
osobu. 

Zadavatel je oprávněn od zástupců uchazečů vyžadovat předložení platné plné moci  
a výpis z obchodního rejstříku uchazeče (v souladu s § 57 ZVZ), případně obdobnou 
listinu prokazující složení statutárního orgánu uchazeče. Pokud se otevírání obálek 
zúčastní člen statutárního orgánu uchazeče, doloží tuto skutečnost pouze výpisem 
z obchodního rejstříku uchazeče (případně obdobnou listinou prokazující složení 
statutárního orgánu uchazeče) a předložením občanského průkazu; občanský průkaz 
předloží i uchazeč - fyzická osoba. 

15.3 Způsob ukončení zadávacího řízení 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku může být ukončeno: 

- uzavřením smlouvy s vítězným uchazečem, 
- uzavřením smlouvy s uchazečem umístěným v dalším pořadí, jestliže nedojde  

k uzavření smlouvy s vítězným uchazečem (§ 82 odst. 3 ZVZ), 
- zrušením zadávacího řízení na veřejnou zakázku v souladu s § 84 ZVZ. 

 

15.4 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace  
k zadávacím podmínkám. Žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám ze 
strany dodavatelů musí být zadavateli zaslány písemně, a to kontaktní osobě dle 
článku 2 této zadávací dokumentace. Písemná žádost o dodatečné informace musí být 



24/41 
 

zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek. 
 
Z žádosti musí být zřejmé, kdo ji podává a k jaké veřejné zakázce se vztahuje. 
 
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 
dokumenty nejpozději do 4 pracovních dnů po doručení požadavku podle předchozího 
odstavce.  
 
Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti o ně, odešle zadavatel současně 
všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta.  
 
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám i bez předchozí žádosti. Předchozí odstavce se použijí obdobně. 
 
 

15.5 Prohlídka místa plnění 

Vzhledem k povaze veřejné zakázky zadavatel nebude organizovat prohlídku místa 
plnění.  
 

15.6 Práva zadavatele 

Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky: 

 zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky, 
 zadavatel nebude poskytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které dodavatelé vynaloží 

v souvislosti se svou účastí v zadávacím řízení na veřejnou zakázku v souladu  
s § 153 ZVZ, 

 zadavatel je oprávněn svým rozhodnutím v průběhu zadávacího řízení měnit  
a doplňovat zadávací podmínky, zejména v reakci na žádosti o dodatečné informace 
či námitky dodavatelů, a to způsobem a v mezích zákona o veřejných zakázkách, 
zadavatel zejména v odůvodněných případech přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání 
nabídek. 

 
Délka zadávací lhůty je 120 dní. 
 
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 
dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se 
prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu se ZVZ uzavřít smlouvu, až do 
doby uzavření smlouvy podle § 82 odst. 3 ZVZ nebo do zrušení zadávacího řízení. 

15.7 Důvěrnost informací 

Zadavatel i dodavatelé jsou povinni zacházet se všemi informacemi, které jim budou 
poskytnuty v průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku jako s důvěrnými  
(s výjimkou informací, které byly veřejně publikované). 



25/41 
 

Dodavatelé jsou povinni zdržet se jakýchkoliv jednání, která by mohla narušit 
transparentní a nediskriminační průběh zadávacího řízení o veřejnou zakázku, zejména 
pak jednání, v jejichž důsledku by mohlo dojít k narušení soutěže mezi dodavateli 
v rámci zadání veřejné zakázky. 

 

16. Obchodní podmínky  

 
Dodavatel předloží v nabídce návrh smlouvy v listinné podobě, který předloží i  
v elektronické podobě na datovém mediu (CD nebo DVD) ve formátu produktů MS Office 
v podobě, která umožňuje provádění změn textu. 
 
Návrh smlouvy bude zpracován v souladu se závazným vzorem smlouvy obsaženém 
zadávací dokumentací a musí obsahovat náležitosti a závazky stanovené a požadované 
v Zadávací dokumentaci a v těchto obchodních podmínkách (dále jen „Obchodní 
podmínky"). 
 
Uchazeč je oprávněn a povinen doplnit místa, jež jsou v textu návrhu smlouvy vyznačena 
následujícím způsobem: …… Uchazeč není oprávněn návrh smlouvy jinak doplňovat či 
měnit. 
 
Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy pokrývající celý předmět plnění veřejné 
zakázky. Právní vztahy mezi zadavatelem a vybraným uchazečem, založené příslušnou 
smlouvou, jejímž předmětem bude plnění této veřejné zakázky, se budou řídit zákonem 
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „obchodní 
zákoník"), jakož i některými dalšími zvláštními právními předpisy upravujícími závazné 
podmínky ve vztahu k předmětu plnění této smlouvy uzavírané mezi zadavatelem  
a vybraným uchazečem. 
 
Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem nebo jinou 
osobou k tomuto právnímu úkonu oprávněnou. Doklad o tomto oprávnění musí být  
v takovém případě součástí nabídky dodavatele. Předložení nepodepsaného návrhu 
smlouvy není předložením řádného návrhu smlouvy dodavatelem. 
 
 

17. Další požadavky zadavatele 

17.1 Předložení vzorků zboží 

Zadavatel požaduje pro účely hodnocení nabídek předložení vzorků vybraných položek 
zboží určeného k dodání. Uchazeč předloží jeden kus vzorku zboží odpovídajícího 
technickým specifikacím v bodě 3 zadávací dokumentace od každé z následujících 
položek: 



26/41 
 

− Technologický počítač  
− Monitor LCD 19“ 
− Monitor LCD 22“  
− Záložní zdroj 
− Tiskárna 

 
Vzorky budou uchazečem zadavateli předány v sídle osoby pověřené administrací 
veřejné zakázky v den jednání hodnotící komise (konkrétní termín bude uchazeči sdělen 
e-mailovou zprávou minimálně 5 pracovních dní předem). Technik uchazeče před 
jednáním komise zprovozní a předá (na základě protokolu) požadované vzorky a provede 
jejich nastavení podle pokynů zadavatele. Technik uchazeče se prokáže plnou mocí 
podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

Veškeré předložené vzorky budou všem uchazečům protokolárně vráceny po ukončení 
hodnocení nabídek. Zadavatel stanoví, že uchazeč je povinen vzorky po jejich vrácení 
zadavateli opakovaně poskytnout v zadavatelem stanovené lhůtě, pokud ho k tomu 
zadavatel vyzve (například z důvodu, že bude rozhodnuto o provedení nového hodnocení 
nabídek). 

 

18. Požadavek na poskytnutí jistoty 

Uchazeč přiloží v souladu s § 67 odst. 1 ZVZ doklad o poskytnutí jistoty. Ta činí  
900 tis. Kč (slovy: devět-set-tisíc-korun-českých). Jistotu poskytne uchazeč buď formou 
bankovní záruky, pojištění záruky nebo složením výše uvedené peněžní částky na účet 
zadavatele.  

Poskytuje-li uchazeč jistotu formou bankovní záruky, předloží jako součást nabídky 
originál záruční listiny, z jejíhož obsahu musí být nepochybné, že banka poskytne 
zadavateli plnění až do výše zaručené částky bez odkladu a bez námitek po obdržení 
první výzvy zadavatele v případech vymezených v § 67 ZVZ. Originál záruční listiny musí 
být vložen do nabídky tak, aby jej zadavatel mohl oddělit od ostatních dokumentů a vrátit 
uchazeči. Současně s originálem záruční listiny uchazeč vloží do nabídky rovněž i jeho 
prostou kopii, která musí být pevně spojena s nabídkou. Uchazeč je povinen zajistit, aby 
platnost této bankovní záruky začínala nejpozději posledním dnem lhůty pro podání 
nabídek a aby platila po celou dobu zadávací lhůty.  

Má-li být jistota poskytnuta formou pojištění záruky, pojistná smlouva musí být uzavřena 
tak, že pojištěným je uchazeč a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné plnění, 
je zadavatel. Pojistitel vydá pojištěnému písemné prohlášení obsahující závazek vyplatit 
zadavateli za podmínek stanovených v § 67 odst. 7 ZVZ pojistné plnění. Platnost 



27/41 
 

pojištění záruky musí začínat nejpozději posledním dnem lhůty pro podání nabídek  
a trvat po celou dobu zadávací lhůty.  

Poskytuje-li uchazeč jistotu složením na účet zadavatele, je nutné, aby tato částka na 
účet zadavatele 27-7703190287/0100, vedený v Komerční Bance, pod variabilním 
symbolem VS=IČO uchazeče, byla připsána nejpozději v den, který je v oznámení 
zadávacího řízení uveden jako poslední den lhůty pro podání nabídek. Uchazeč ve své 
nabídce poskytne doklad (v kopii) o odepsání příslušné peněžní částky z jeho účtu ve 
prospěch účtu zadavatele. Uvolnění jistoty proběhne v souladu s ustanovením  
§ 67 odst. 2 a 3 zákona. 

 

19. Přílohy tvořící nedílnou součást této zadávací dokumentace 
 

Příloha č. 1 – Katalogové listy 

Příloha č. 2 – Titulní strana nabídky 

Příloha č. 3 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 4 – Seznam subdodavatelů 

Příloha č. 5 – Doložení cenové nabídky 

Příloha č. 6 – Doložení spotřeby elektrické energie 

Příloha č. 7 – Závazný vzor Rámcové kupní smlouvy 

 

 

 

 

        Ing. Jiří Kolář, Ph.D. 

           generální ředitel 

 

 

 

 



28/41 
 

Příloha č. 1 – Katalogové listy 

Minimální konfigurace jednotlivých položek: 

 

Parametr Požadavek (minimální parametry) 

Technologické PC 

Procesor 200 bodů dle SYSmark® 2012 Overall Rating 
(http://www.bapco.com/products/sysmark2012/) 

Chipset, 
sběrnice, sloty, 
porty 

Podpora disků SATA, podpora pamětí DDR3, podpora připojení SATA disků rychlými 
sériovými kanály, 

podpora sběrnice Slot 1: Low Profi le, PCI Express 2.0 x16 (45w max) 

Slot 2: Low Profi le, PCIe 2.0 x1 

Slot 3: Low Profi le, 32-bit PCI 2.3 

Slot 4: Low Profi le, 32-bit PCI 2.3,  

Bay 1: 5.25", 1.6" high, access, std optical 

Bay 2: 3.5", 1" high, no access, std disk 

Bay 3: 3.5", .5" high, access, opt reader 

podpora RAID 0,1,  

LPT, 2x serial, VGA, DP 

TPM 1.2 

Operační paměť Osazen 1 modul 4 GB, Možnost rozšíření na 32 GB  

BIOS Zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou úrovních administrátora  
a uživatele. 

Zabezpečení spuštění („bootování“) heslem na dvou úrovních administrátora a uživatele. 

Podpora zavedení operačního systému z DVD, diskety, či disku připojeného k USB portu. 

Možnost zablokování zavedení operačního systému z DVD, diskety, či zařízení disku  
k USB portu. 

Možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat 
operační systém (DVD, disketa, jednotlivé USB porty samostatně). 

http://www.bapco.com/products/sysmark2012/


29/41 
 

Grafický 
adaptér 

Minimálně 1024 MB paměti, může být sdílená, adaptér může být integrovaný na 
základové desce, v takovém případě nutný volný slot PCIe-16x pro případné zlepšení 
grafického výkonu 

Síťová karta Ethernet 10/100/1000 base-TX, podpora technologie „wake on LAN“. 

 

Zvuková karta, 
reproduktor 

Splňující normu AC97 nebo novější např. High Definition Audio, integrovaný reproduktor 

Pevný disk Minimálně 2x 500 GB, 7200 rpm, SATA (konfigurace RAID). 

Porty USB Minimálně 8 portů USB (alespoň standardu 2.0), z toho minimálně 4 USB 3.0,  
2 integrované USB na přední straně skříně. 

Skříň třídy Small Form Factor či obdobné velikosti, skříň musí umožnit bezpečný provoz 
počítače v horizontální i vertikální poloze, jednoduchá modulární konstrukce s možností 
rychlého otevření skříně a rychlé výměny základních komponent bez použití nástrojů.  

Zdroj Aktivní PFC, účinnost min. 92%, min.240W 

Klávesnice Klávesnice  - znaková sada CZ/US s českým potiskem. Připojení USB, integrovaná čtečka 
otisku prstu, stejná značka jako výrobce PC 

Myš Optická se scrolovacím kolečkem, připojení USB, stejná značka jako výrobce PC 

Diagnostika Podpora vzdálené diagnostiky závady před zavedením operačního systému. 

Podpora funkčnosti vzdálené diagnostiky i při poškozeném či nefunkčním operačním 
systému. 

Operační 
systém 

WINDOWS 7 Professional CZ 64 bit 

Záruka 3 roky, servis NBD formou vyzvednutí a vrácení zařízení, garance dostupnosti náhradních 
dílů alespoň 5 let 

Ostatní Soulad s direktivou RoHS, certifikát EPEAT Gold, EnergyStar 5,  

Integrované zabezpečení TPM 1.2 

Možnost fyzického uzamčení šasi, detekce otevření 

  



30/41 
 

Monitor LCD 22‘‘ (minimální parametry) 

Velikost 
úhlopříčky 

22“, pivot, lift, Kensington lock slot, 

Širokoúhlé 
provedení 

16:10 

Nativní rozlišení 1680x1050 WLED 

Doba odezvy 5 ms 

Jas 250 cd/m2 

Kontrast 1000:1 

Počet barev 16,7 mil. 

Úhel zobrazení 160° vertikálně a 170° horizontálně 

Reproduktory Integrované nebo přídavné s možností zavěšení na monitor 

Vstupy VGA, DVI-D, DP 

Napájení ~220V, integrovaný zdroj 

Záruka 3 roky výměnou 

Ostatní  Soulad s RoHS, certifikáty EPEAT Gold, TCO EDGE 1.1, Energy star 5, spotřeba 
v provozním režimu max. 27W, spotřeba v režimu standby max. 1W, možnost výškového 
nastavení o alespoň 10 cm, Stejná značka jako výrobce PC. 

 

 

 

 

 

 

  



31/41 
 

Monitor LCD 19‘‘ (minimální parametry) 

Velikost 
úhlopříčky 

19“, swivel, lift, Kensington lock slot, 

Nativní rozlišení 1440x900 WLED 

Doba odezvy 5 ms 

Jas 250 cd/m2 

Kontrast 1000:1 

Počet barev 16,7 mil. 

Úhel zobrazení 160° vertikálně a 170° horizontálně 

Reproduktory Integrované nebo přídavné s možností zavěšení na monitor 

Vstupy VGA, DVI-D, DP 

Napájení ~220V, integrovaný zdroj 

Záruka 3 roky výměnou 

Ostatní  Soulad s RoHS, certifikáty EPEAT Gold, TCO EDGE 1.1, Energy star 5, spotřeba 
v provozním režimu max. 18W, spotřeba v režimu standby max. 1W, možnost výškového 
nastavení o alespoň 10 cm, Stejná značka jako výrobce PC. 

 

 

 

 

 

 

 

 



32/41 
 

Záložní zdroj (minimální parametry) 

Vstupní napěti 230V, ±10%, 50/60Hz 

Kapacita ≤ 1550VA 

Výkon ≤ 1100W 

Zásuvky 1 x vstupní, 2 x 4 zálohována baterií, programovatelné, min 1 x USB, 1 x sériový port 

Výstupní napěti 230V, ±10%, 50/60Hz 

Ostatní Výdrž alespoň 30 min. při výpadku proudu při zátěži 285 W 

Záruka 2 roky výměnou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



33/41 
 

Tiskárna (minimální parametry) 

Technologie černobílá laserová tiskárna 

Rychlost tisku ≥ 22 str/min 

Tisk první strany 
do 

≤ 10 s 

Formát papíru A4 

Rozlišení až 2400x600 dpi 

Rozhraní Vysokorychlostní USB 2.0, Ethernet 10/100 Base-TX 

Podporované OS MS Windows 7 

Zásobník papírů ≥ 250 

Záruka 3 roky  

 

 

 



34/41 
 

Příloha č. 2 – Titulní strana nabídky 

 

 
[adresa zadavatele] 
 

 

ORIGINÁL / KOPIE 

 

Název veřejné zakázky: 
Rámcová kupní smlouva na „Dodávky technologických PC, 

monitorů, záložních zdrojů včetně příslušenství“ 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo dodavatele 
(resp. Členů sdružení) 

(popřípadě firemní logo/loga) 

 

 
Poznámka: Titulní strana může obsahovat i grafické prvky dle volby uchazeče. 

 



35/41 
 

Příloha č. 3 – Krycí list nabídky 

1) Uchazečem se rozumí:1 

Uchazeč: 

 

 

 

 

2) Uchazeč oprávněný jednat za více uchazečů ve věci veřejné zakázky, pokud nabídku 
podává více uchazečů společně: 

Společnost:  

 

3) Oprávněná osoba – osoba oprávněná (popř. osoby oprávněné) jednat za uchazeče 
případně za sdružení: 

Jméno a příjmení:  

Telefon:  

Fax:  

E-mail:  

Úplná adresa pro poštovní styk:  

Ukázka vlastnoručního podpisu 
Oprávněné osoby: 

 

 

 

 

 

4) Kontaktní osoba: 

Kontaktní osoba na území ČR:  

Telefon:  

Fax:  

E-mail:  

Úplná adresa pro poštovní styk na 
území České republiky: 

 

 

 



36/41 
 

5) Údaje o uchazeči:1 

Obchodní firma společnosti:  

Údaj o zápise v obchodním rejstříku:  

Právní forma:  

Adresa:  

IČO:  

DIČ:  

Telefon:  

Fax:  

Bankovní spojení:   

Statutární orgán:  

Pověřený zástupce - osoba oprávněná 
jednat za uchazeče: 

 

Kontaktní osoba na území ČR:2  

Telefon:  

Fax:  

E-mail:  

Úplná adresa pro poštovní styk na 
území České republiky: 

 

 
 

6) Subdodavatelé 

Subdodavatel Role v týmu: 

  

  

  

 

7) Údaje o subdodavateli popř. subdodavatelích: 

Obchodní firma společnosti:  

Zapsaná v obchodním rejstříku:  

Právní forma:  

Adresa:  

                                                      
1  V případě Sdružení musí být Krycí list vyplněn všemi Členy sdružení 
2 Kontaktní osoba pověřená věcným jednáním ohledně Veřejné zakázky za Uchazeče 



37/41 
 

Telefon:  

Fax:  

IČO:  

DIČ:  

Údaje o bance:  

Statutární orgán:  

Pověřený zástupce - osoba oprávněná 
jednat za uchazeče: 

 

Kontaktní osoba na území ČR:3  

Telefon:  

Fax:  

E-mail:  

Úplná adresa pro poštovní styk na 
území České republiky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
3 Kontaktní osoba pověřená věcným jednáním ohledně Veřejné zakázky za Uchazeče 



38/41 
 

Příloha č. 4 – Seznam subdodavatelů 

Seznam subdodavatelů v souladu s § 44 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů   

Veřejná zakázka zadaná v otevřeném řízení dle §27 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  Část plnění VZ, kterou hodlá 

uchazeč zadat subdodavateli 

%
 p

od
íl 

na
  

pl
ně

ní
 V

Z 

Rámcová kupní smlouva na „Dodávky technologických PC, monitorů, 
záložních zdrojů včetně příslušenství“ 

1. 
Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:  

  

    

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:  

  

IČ:     
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za subdodavatele:    

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:  

  

Tel./fax:   
E-mail:   

Poznámka: Tabulku Dodavatel použije tolikrát, kolik bude mít subdodavatelů.



39/41 
 

Příloha č. 5 – Doložení cenové nabídky 

Nabídková cena 

Uchazeč prohlašuje, že níže uvedená celková nabídková cena za provedení veřejné 
zakázky zahrnuje veškeré náklady, které Uchazeči vzniknou v souvislosti s plněním 
veřejné zakázky, je stanovena po dobu platnosti a účinnosti smlouvy a její překročení je 
možné pouze při změně sazby DPH. 

Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná 

 

Položka Nabídková cena bez 
DPH (v CZK) 

 

Výše DPH (v CZK) 

 
Nabídková cena s DPH 
(v CZK) 

 

Technologický 
počítač 

   

Monitor LCD 19“ – 
M19 

   

Monitor LCD 22“ – 
M22 

   

Záložní zdroj    

Tiskárna    

 

 

Celková nabídková cena bez DPH (v CZK) 

 
 

Sazba DPH, která se vztahuje k nabídkové 
ceně (v %) 

 

Výše DPH (v CZK) 

 

 

Celková nabídková cena s DPH (v CZK) 

 

 

 

 



40/41 
 

Příloha č. 6 – Doložení spotřeby elektrické energie 

Položka Spotřeba v režimu 
Standby 

 

Spotřeba 
v pracovním 
režimu 

 

Spotřeba 
v pracovním režimu 
s plnou zátěží 

 

Celková 
spotřeba4 

Technologický 
počítač 

    

Monitor LCD 19“ 
– M19 

  N/A  

Monitor LCD 22“ 
– M22 

  N/A  

 

                                                      
4 Celkovou spotřebu příslušných položek vypočte uchazeč na základě vzorce uvedeného v odpovídající 

části článku 13 Zadávací dokumentace. 



41/41 
 

Příloha č. 7 – Závazný vzor Rámcové kupní smlouvy  


	1. Preambule
	2. Identifikační údaje zadavatele
	3. Předmět plnění veřejné zakázky
	4. Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky
	5. Doba (termíny) plnění předmětu veřejné zakázky
	6. Místo plnění předmětu veřejné zakázky
	7. Předpokládaná hodnota předmětu plnění veřejné zakázky
	8. Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky dle CPV kódů
	9. Prohlídka místa plnění předmětu veřejné zakázky
	10. Ostatní informace
	11.  Způsob zpracování a forma Nabídky
	11.1 Členění nabídky
	11.2 Specifikace obsahu vybraných částí nabídky
	11.3 Forma
	11.4 Varianty nabídky

	12.  Požadavky zadavatele na splnění kvalifikačních předpokladů
	12.1 Základní kvalifikační předpoklady
	12.2 Profesní kvalifikační předpoklady
	12.3 Technické kvalifikační předpoklady
	12.4 Součástí nabídky musí rovněž být

	13. Kritéria hodnocení nabídky
	13.1 Hodnocení podle dílčího kritéria 1. – Celková nabídková cena
	13.2 Hodnocení podle dílčího kritéria 2.1 - Technické vlastnosti Technologického počítače - TPC
	Výsledky testů
	Celková spotřeba za 3 roky provozu

	13.3 Hodnocení podle dílčího kritéria 2.2. - Technické vlastnosti LCD monitoru 19“
	Výsledky testů
	Nepovinné parametry
	Celková spotřeba za 3 roky provozu

	13.4 Hodnocení podle dílčího kritéria 2.3. - Technické vlastnosti LCD monitoru 22“
	Výsledky testů
	Nepovinné parametry
	Celková spotřeba za 3 roky provozu

	13.5 Způsob stanovení konečného pořadí nabídek

	14.  Nabídková cena
	14.1 Způsob stanovení nabídkové ceny
	14.2 Doložení výpočtu nabídkové ceny

	15.  Ostatní informace
	15.1 Lhůta, způsob a místo pro podání Nabídky
	15.2 Termín a místo otevírání obálek
	15.3 Způsob ukončení zadávacího řízení
	15.4 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám
	15.5 Prohlídka místa plnění
	15.6 Práva zadavatele
	15.7 Důvěrnost informací

	16. Obchodní podmínky
	17. Další požadavky zadavatele
	17.1 Předložení vzorků zboží

	18. Požadavek na poskytnutí jistoty
	19. Přílohy tvořící nedílnou součást této zadávací dokumentace
	Příloha č. 1 – Katalogové listy
	Příloha č. 2 – Titulní strana nabídky
	Příloha č. 3 – Krycí list nabídky
	Příloha č. 4 – Seznam subdodavatelů
	Příloha č. 5 – Doložení cenové nabídky
	Příloha č. 6 – Doložení spotřeby elektrické energie
	Příloha č. 7 – Závazný vzor Rámcové kupní smlouvy

